
CEİDİzler Hibe Programı Kapsamında Sorulan Sorular ve Yanıtları

Başvuru koşulları ile ilgili sorular

S1: Bir kurum başka bir projeyi yürütüyorken bu hibe başvurusuna başvuruda bulunabilir
mi?

Bir kurumun başka bir projeyi yürütüp yürütmediği ile ilgili bir ön koşul bulunmamaktadır.
Başvuru yapabilirsiniz.

S2: Belirli illerin proje başvurucusu olarak belirlenmesinin sebebi nedir?

Belirli illerin seçilmesinin nedeni, 2017 yılından itibaren “Türkiye’de Katılımcı
Demokrasinin Güçlendirilmesi: Toplumsal Cinsiyet Eşitliğinin İzlenmesi Projesi”nin genel
olarak bu illerde uygulanmakta olmasıdır. Bu illerde bulunan hak temelli sivil toplum
örgütlerinin cinsiyet eşitliği izleme konusundaki kapasitelerinin hibe programı aracılığıyla
geliştirilmeye devam edilmesi amaçlanmaktadır. Öte yandan başvrurucular bu illerden
olmakla birlikte projelerini başka illerde uygulayabilmekte ve başka illerde kurulmuş olan
örgütler eş başvuran, iştirakçi olabilmektedir. Böylelikle 11 ilde elde edilen deneyimin başka
illere ve kurumlara aktarılması mümkün olmaktadır.

S3: Projelerin mutlaka bir şekilde izleme araçlarıyla ilgili mi olması gerekiyor? Yani örneğin
toplumsal cinsiyet eşitliğine ilişkin farkındalığın artırılmasına yönelik bir medya projesiyle de
başvurabilir miyiz?

Hibe programının öncelik alanları;
- Toplumsal Cinsiyet Eşitliğini izleme çalışmalarında kurumlar arası işbirliğinin

geliştirilmesi;
- Toplumsal Cinsiyet Eşitliğini izlemek için gösterge temelli izleme mekanizmalarının

kurulması;
- Toplumsal Cinsiyet Eşitliğinin sağlanması için izleme ve savunuculuk becerilerinin

arttırılması;
- Toplumsal Cinsiyet Eşitliğini yaygınlaştıracak araçların geliştirilmesidir.

Bu öncelik alanlarına denk düştüğünü düşündüğünüz proje konularıyla başvuru
yapabilirsiniz.

S4: İlk aşaması başka bir alt hibe ile desteklenmiş ve hibe süresi tamamlanmış bir izleme
projesiyle (ikinci aşama için) başvuru yapabiliyor muyuz?

İlk aşaması başka bir alt hibe ile desteklenmiş ve hibe süresi tamamlanmış bir izleme
projesiyle hibe başvurusu yapabilirsiniz.

Proje başvuran ve ortakları ile ilgili sorular

S5: Proje kapsamında ''kar payı dağıtmayan sosyal kooperatifler'' uygun başvuran mıdır?

Bu hibe çağrısı kapsamında; Adana, Ankara, Bursa, Eskişehir, Gaziantep, Hatay, İstanbul,
İzmir, Mersin, Samsun, Trabzon illerinden birinde kurulmuş olan, ana sözleşmelerinde kar
payı dağıtmama maddesi yer alan ya da son üç genel kurulunda kar amacı gütmediğine dair



karar almış olan kooperatifler uygun başvurandır. Kooperatif yeni kurulmuş ise son genel
kurulunda kar payı dağıtmamış olması yeterli olacaktır.

S6: Okullar ile ortak çalışabilir miyiz?

Hibe rehberinde de belirtildiği gibi, yerel, ulusal veya uluslararası düzeyde faaliyet gösteren
diğer kuruluşlar ya da bireyler projede iştirakçi olarak yer alabilirler. Bu tarz iştirakçiler
projede gerçek bir rol üstlenir ancak seyahat giderleri ve günlük harcırahlar haricinde hibeden
yararlanamazlar.

S7: Aynı şehirde iki ayrı STK olarak birlikte çalışabilir miyiz?

Evet. Zorunlu olmamakla birlikte, proje sahibinin proje kapsamında mümkün olduğunca
çok sayıda eş-başvuranlarla ortak başvuru yapılması kuvvetle tavsiye edilir. Başvuran
kurumun proje illerinden birinde kurulmuş olması zorunluluk olup, eşbaşvuranlarla ilgili
böyle bir kısıtlama yoktur. Bu kapsamda, aynı şehirde iki veya daha çok STK birlikte
çalışabilir. Özellikle Yerel Eşitlik İzleme Platformlarının katılımcıları arasında ileri dönem
işbirliklerini güçlendirecek proje ortaklıkları, CEİDİzler’in “Toplumsal Cinsiyet Eşitliğini
izleme çalışmalarında kurumlar arası işbirliğinin geliştirilmesi” öncelik alanının
gerçekleştirilmesi açısından kritik önemde değerlendirilmektedir.

S8: Projeye mahalli idareleri katabilir miyiz? 

Hibe rehberinde de belirtildiği gibi, belediyeler, üniversiteler ve üniversitelerin araştırma
merkezleri projelerde iştirakçi olarak yer alabilirler. Bunların dışındaki yerel, ulusal veya
uluslararası düzeyde faaliyet gösteren diğer kuruluşlar ya da bireyler de projede iştirakçi
olarak yer alabilirler.

S9: Bu durumda ana başvuru sahibi de eş başvurucu da proje ilinden olmak zorunda değil
mi? Bunun yanı sıra başka şehirlerdeki STK'lar iştirakçı olabilir diye anladım. Doğru anlamış
mıyım?

Sadece ana başvuru sahibinin proje illerinden birinde kurulmuş bir STK olması zorunludur.
Eş başvuran ve iştirakçiler başka şehirlerden olabilirler.

S10: Bir Bakanlık ortaklığında başvuru yapmak istiyoruz. Bakanlık eşbaşvuran olabiliyor
mu? İştirakçi olabilir mi?

Eşbaşvuranlarda
✔ Tüzel kişiliğe sahip olmak ve
✔ Kâr amacı gütmemek*ve
✔ Sivil toplum kuruluşu olmak şartları aranmaktadır.

Bu kapsamda Bakanlık eşbaşvuran olamaz, ancak iştirakçi olarak projede yer alabilir.

S11: Eş başvuran kamu kurumu olabilir mi olursa dikkat edilecek noktalar nelerdir?

Kamu kurumları eş başvuran olamaz, ancak iştirakçi olabilirler.

S12: Kooperatif 2022 yılında kurulmuş, 2023 ve 2024 Olağan Genel Kurul Toplantılarında



kar amacı gütmediği kararı alınmıştır. Kuruluş süresi nedeniyle bu kararın sadece iki yılı
kapsaması Kooperatifin projede eş başvuran olarak yer almasını engeller mi?

Kooperatif kurulduğundan beri kar amacı gütmeme kararı aldığı için son üç genel kurulunda
kar amacı gütmediğine dair karar almış olma koşulu aranmayacaktır. Kurulduğundan itibaren
yaptığı tüm genel kurullarda kar amacı gütmeme kararı almış olması yeterlidir.

S13: Mesela derneğin ana merkezi Ankara’da, biz Adana şubesiyiz. Ben Adana'daki
merkezin yönetim kurulundayım ancak aktif yürüttüğümüz bir proje yok. Bu bağlamda proje
yürütme noktasında ben görev alabilir miyim?

Proje uygulama noktasında olan Şube’nin yönetim kurulu üyeleri projede görev alamaz.

S14: Sendika şubesi olarak başvuru yapabiliyor muyuz?

Sendika şubesi olarak başvuru yapabilirsiniz. Ancak proje uygulama hakkını kazandığınız
durumda sendika genel merkezinden uygunluk yazısı isteneceğinden, bunu önceden genel
merkeziniz ile görüşmeniz yararınıza olacaktır.

S15: Biz iklim değişikliği çalışıyoruz ama hibe konuları önceliğimiz bu durumda
başvurabilir miyiz?

Hak temelli sivil toplum kuruluşları projelerini sunabilirler. Ancak hibe duyurusunun
öncelikleri arasında yer alan bir temada başvurmaya, ya da bu tema ile kendi çalışma
alanınızı ilişkilendirmeye dikkat ediniz.

S16: Kocaeli'ndeki bir Dernek kendileri proje ili değiller ancak bir proje yazıp hibeye
başvurmak istiyorlar ve eş başvurucu olarak da bizi yazacaklar, biz Bursa'da olan bir
derneğiz. Biz ayrıca kendi projemizi yazacağız, bu ikisi birbirini engeller mi?

Kocaeli maalesef proje illeri arasında yer almıyor. Ancak siz Bursa’dan bir dernek olarak,
Bursa proje illeri arasında yer aldığı için, başvuruda bulunabilirsiniz. Fakat unutmayın ki,
sadece bir projenin başvuru sahibi olabilirsiniz. Kocaeli’nde kurulmuş olan dernek eş
başvuran olabilir ve proje faaliyetlerinin bir bölümünü orada da gerçekleştirebilirsiniz.

S17: Yeni dernek olmamız bir sorun olur mu?

Hayır. Proje başvurusunda bulunmak için belirli bir süre önce kurulmuş olma şartı
aranmamaktadır.

S18: Birden fazla projede eş başvuran olmak mümkün oluyor muydu?

Evet, birden fazla projede eş başvuran olabilirsiniz. Sadece birden fazla projede başvuru
sahibi olamazsınız.

S19: Mersin'de kurulan bir dernek sadece Adıyaman'da yürütülecek bir proje yazabilir mi?

Evet, Mersin’de kurulan bir dernek sadece Adıyaman’da yürütülecek bir proje yazabilir.
Ancak, Adıyaman’da bir proje ortağınızın olması sizi güçlendirecektir.



İnsan kaynakları ile ilgili sorular

S20: Derneğin yönetim kurulu proje kapsamında araştırma yapacaksa projede nasıl yer
alabilir?

Yönetim Kurulu üyeleri projede ücretli olarak istihdam edilemez; ancak gönüllü olarak
katkıda bulunabilirler. Araştırma giderleri proje bütçesinden karşılanabilir ancak yönetim
kurulu üyelerine ayrıca çalışmaları karşılığı ücret ödenmez.

S21: Meslek örgütü olarak başvuracağız, birçok kişinin ek başka bir işi olduğu için projedeki
istihdam edilecek kişileri çalışmayan kişilerden mi seçilmesi gerekecek bu bağlamda?

Projede istihdam edilen kişiler, halihazırda meslek örgütünüzde çalışan ya da çalışmayan
kişilerden de belirli bir yüzde zaman diliminde çalışmak üzere seçilebilir. Örneğin, X
personelinizin bu proje için %30 zamanlı çalışmasını da öngörebilirsiniz.

S22: Anladığım kadarıyla derneklerin projeye başvurabilmeleri için dışarıdan bir proje
koordinatörüyle anlaşmaları gerekiyor. Koordinatör, koordinatör yardımcıları dernek yönetim
kurulu dışından mı işe alınacak?

Dernekler yönetim kurulu asil üyesi olarak görev yapmayan üyelerini ya da çalışanlarını da
projeler kapsamında istihdam edebilecekleri gibi, dernek dışından da istihdam sağlayabilirler.

S23: Derneğimizin iştirakçı kuruluş olarak bir üniversite ile işbirliği yapması noktasında,
dernek yönetim kurulunun aynı zamanda o üniversitenin personeli olması uygun olur mu?

Bu örnekte tanımlandığı şekliyle hibe koşullarına aykırı bir durum söz konusu değildir.

S24: Yönetim kurulu üyeleri proje çalışanı olamaz dendi; bu yönetim kurulu yedek üye ve
disiplin-denetleme kurulu üyeleri için de geçerli mi?

Hayır, sadece sözleşmenin imza tarihinde başvuran kuruluşa çalışan alma yetkisine sahip
kurullarda görevli kişiler (Asil Yönetim Kurulu üyeleri) çıkar çatışması nedeniyle proje
çalışanı olamazlar.

S25: Proje onaylanırsa yönetim kurulu üyesi YK’dan istifa edip proje koordinatörü olabilir
mi?

Proje çalışanının sözleşmenin imza tarihinde yönetim kurulu üyesi ünvanı taşımaması
gerekir.

S26: Yönetim kurulu yedek üyeleri projede çalışabilir mi?

Yönetim Kurulu Yedek Üyeleri projede çalışabilirler, ancak proje süresince asıl üyeliklerin
boşalması durumunda asıl üye olarak atanacaklarsa projeden ayrılmaları gerekir.

S27: Projede çalışamayacak yönetim kurulu üyelerine dernek başkanı da dahil mi?



Dernekler Kanununa göre, dernek başkanı aynı zamanda yönetim kurulu başkanı da olduğu
için, projede çalışamaz. Sözleşme imzalandığı tarihte yönetim kurulu başkan ve üyeleri
olanlar projede çalışmaları bir çıkar çatışmasına neden olacağından projede çalışamaz.

S28: Emekli olup şirketi de olmayan danışmanlardan destek alırsak onlara nasıl ödeme
yapabiliriz, gider pusulası üzerinden bir alternatif olabilir mi?

Burada iki yol izlenebilir;
1.İnsan kaynakları bütçesi dahilinde çalışmak istediğiniz kişi emekli ise sigorta girişini
bildirerek çalışabilirsiniz.
2.Hizmet Alımı bütçesi dahilinde çalışmak istediğiniz uzman emekli ise ve kişinin şahıs
şirketi yoksa ve bir şirket bünyesinde çalışmıyorsa, gider pusulası ile ödeme yapılabilir.
*Gider pusulası kullanımı yasal sınırlılıklara tabidir. Gider pusulası kullanırken kurumunuzun
mali müşaviri ile ortak çalışma önerilir.

Hedef kitleler ve planlanan faaliyetlerle ilgili sorular

S29: Hedef kitle mülteciler olabilir mi, sadece TC vatandaşı mı olmalı?

Hedef kitlenin belirlenmesi ile ilgili herhangi bir sınır bulunmamaktadır.

S30: Ailelere aile baz alınarak toplumsal eşitliği öğretmek üzere bir proje olabilir mi?

Hibenin öncelik alanları;
● Toplumsal Cinsiyet Eşitliğini izleme çalışmalarında kurumlar arası işbirliğinin

geliştirilmesi;
● Toplumsal Cinsiyet Eşitliğini izlemek için gösterge temelli izleme mekanizmalarının

kurulması;
● Toplumsal Cinsiyet Eşitliğinin sağlanması için izleme ve savunuculuk becerilerinin

arttırılması;
● Toplumsal Cinsiyet Eşitliğini yaygınlaştıracak araçların geliştirilmesi olarak

belirlenmiştir.
Bu kapsamda yürütmeyi planladığınız her türlü proje için başvuruda bulunabilirsiniz.

S31: Çalışacağımız gruplarda yaş sınırı var mıdır?

Proje kapsamında çalışılacak gruplarda yaş sınırlaması yoktur. Amacınızla uyumlu olduğu
sürece dilediğiniz hedef grupla çalışmayı projelendirebilirsiniz. Ancak, projenizi tasarlarken
Hibe Rehberi’nde yer alan Gençliğin Anaakımlaştırılması Kılavuzu’na göz atmanızı tavsiye
ederiz.

S32: Bu proje toplumsal cinsiyet eşitliği konusunda Türkiye'de de var olan bir yapısal
durumun yurt dışındaki ayaklarının izlenip Türkiye'de iyi modellerin çıkarılması için öneriler
içeren bir izleme-modelleme projesi de olabilir mi?

Hibe programı öncelikleri ile ilgili konularda proje yazılmasının önünde herhangi bir engel
bulunmamaktadır.

Bütçe ile ilgili sorular

https://dspace.ceid.org.tr/xmlui/bitstream/handle/1/2405/Gencligin-Ana-Akimlastirilmasi-Kilavuzu.pdf?sequence=1&isAllowed=y


Bu başlık altında verilen bütün cevaplar CEİD tarafından yayımlanan başvuru ve uygulama
rehberi açısından değerlendirilmiştir. Lütfen bütçe kalemleri ve uygulamasının kanun,
yönetmelik ve iç işleyiş açısından değerlendirmesini mali müşaviriniz ile tartışınız.

S33: Çalışanların ücreti asgari ücretin ne kadar üstü olabilir?

Proje kapsamında çalışacak personelin ücretleri öncelikle -varsa- kurumunuzun maaş
politikası ile uyumlu şekilde bütçelendirilmelidir. Kurumunuzun maaş politikası yoksa,
yapılacak işin süresi ve belirleyeceğiniz görev tanımlarına uygun bir şekilde insan kaynakları
bütçesinin kendi içinde uyumlu olması önemlidir.

S34: Sigorta ayni olarak mı yatırılıyor projelerde farklı bir ücret mi ödeniyor? 

Proje kapsamında oluşturacağınız insan kaynakları bütçesine SGK işveren payı, işçi payı ve
gelir vergisi dahildir. SGK ve vergi, maaş ödemelerinin yapıldığı ayı izleyen ayda
muhasebeniz tarafından oluşturulacak tahakkuklara göre nakdi olarak banka aracılığı ile
ödenir.

S35: İnsan kaynakları kaleminde proje çalışanlarının kıdem tazminatı tutarı bütçeye
yansıtılır mı?

İnsan kaynakları bütçesinde proje kapsamında çalışması 1 yılı aşan çalışanlar için kıdem
tazminatı tutarı eklenebilir.
*Kıdem tazminatı ödemesi yapılan çalışanların sadece projede çalışma sürelerini dikkate
alarak hesaplama yapılmalıdır.

S36: Kıdem tazminatı ödemelerinde çalışan için iş çıkışı verilmesi gerekli midir?

Evet, kıdem tazminatı ödemelerinin gerçekleşmesi için en az bir yıl çalışma koşulu ile
çalışanın sözleşmesinin uygun şekilde feshi gereklidir.
İlgili koşullar için 1475 sayılı İş Kanunu’nun 14’üncü maddesinin incelenebilir.

S37: Üst limiti aşmayan bir proje yazmamız halinde, bütçede ekonomik sebepler (enflasyon,
tahmin edilemeyen durumlar vb.) dolayısıyla aşım olursa ek bütçe-finans talep edebiliyor
muyuz?

Hibe programı kapsamında ek bütçe sağlanamayacaktır.

S38: Belirtilen üst limit sınırına yedek akçe dahil midir?

Belirtilen üst sınır tüm doğrudan maliyetler ve yedek akçe bütçesini içermektedir.

S39: Derneğimiz büyümeye çalışan ve hibelere ihtiyaç duyan yeni kurulan bir dernek. Alt
sınıra yakın, gerçekçi bir bütçe yazmak bizim için avantaj olur mu?

Başvurduğunuz bütçenin alt sınır veya üst sınıra yakın olması sizlere avantaj ya da
dezavantaj sağlamaz. Proje faaliyetleri göz önünde tutularak, gerçekçi ve uygulanabilir bir
bütçe hazırlamanız tavsiye edilir.



S40: Proje kapsamında yürütülecek olan kampanya çalışmaları kapsamında alınması
planlanan örneğin profesyonel bir ajanstan yazılı ve görsel materyal hizmeti hangi başlıkta
bütçelendirilmelidir?

Planladığınız satın alım koşullarına bağlı olarak; örneğin bir ajanstan tasarım hizmeti almayı
planlıyorsanız 5. Hizmet Alım Bütçesi kalemi altında, ajans aracılığı ile sosyal medya
yönetimi/ reklam satın alımı yapmayı planlıyorsanız 3.Teknik Ekipman ve Altyapı kalemi
altında bütçelendirebilirsiniz.

S41: Yönetim kurulu üyesinin gönüllü olarak kolaylaştırıcı olacağı bir faaliyette konaklama,
yol masrafları proje bütçesi kapsamında değerlendirilebilir mi?

Gönüllü çalışma yürüten kişilerin konaklama ve yol masrafları proje kapsamında
karşılanabilir.

S42: Bütçe kaleminde yedek akçe kalemi belirtmeden bütçe oluşturabiliyor muyuz?

Evet, yedek akçe planlamadan bütçe oluşturabilirsiniz.
*Yedek akçe, değişen ekonomik koşullara bütçeyi uyumlamak için düşünülmüş bir kalemdir.
Bütçenin uygulanbilirliğini kolaylaştırmak için eklenmesi önerilir, ancak hatırlatmak isteriz
ki kullanmak için gerekçeniz olmadan ve CEİD’in yazılı izni olmadan kullanılamaz.

S43: SGK’lı olmayan çalışanların ödemelerini nasıl bütçelendirmeliyiz? Bizim
planladığımız başvuruda proje çalışanları avukat ve yarı zamanlı olacak şekilde projede yer
alacaklar. Bunları bütçeye nasıl yansıtmalıyız?

Proje kapsamında uzman olarak çalışma gerçekleştirecek kişiler için gün bazlı ve Serbest
Meslek Makbuzu ile çalışılabilir.
Serbest Meslek Makbuzu ile yapılacak ödemelerde %20 stopaj kesintisi yapılarak gelir
vergisi ödenmelidir.

S44:Yapılması planlanan etkinliklere katılımcılar için yol parası desteği gibi bir kalem
bütçeye eklenebilir mi?

Katılımcılar için günlük harcama desteği gibi kalemler 2. Ulaşım ve Harcırahlar bütçesine
eklenebilir.

S45: Proje faaliyetleri için yapacağımızı hizmet sözleşmelerinin damga vergisi
yükümlülükleri de aynı kalem bütçesinde mi yer almalı? Ek maliyetler bütçesi bu gibi
ödemeler için kullanılabilir mi?

IPA III kapsamında yapacağınız iş ve hizmet sözleşmeleri damga vergisinden muaftır.



Ayrıntılı bilgi için “24 Nisan 2023 tarihli Resmi Gazete TÜRKİYE- AVRUPA BİRLİĞİ
KATILIM ÖNCESİ YARDIM ARACI (IPA III) MALİ ÇERÇEVE ORTAKLIK
ANLAŞMASI GENEL TEBLİĞİ (SIRA NO:1) Madde 4.7.2.1” incelenebilir.

S46: Bütçeye Bağımsız Denetim maliyet tutarı eklenmeli mi?

Proje kapsamında bağımsız denetim zorunluluğu yoktur. Eğer kurumunuzun aksi yönde bir
kararı yoksa bütçeye bağımsız denetim maliyeti koymayınız.

S47: Projede akademik personel hizmet alımı sözleşmesi ile çalışabilir mi?

Hizmet alım sözleşmesi ile akademide çalışan uzmanlardan hizmet alınabilir.
*Üniversitelerde bu sistemler farklılık göstermekle beraber, devlet üniversitelerinde çalışma
izni alındıktan sonra döner sermaye ile sözleşme imzalanır ve ödemeler ilgili üniversitenin
döner sermayesine veya varsa proje yürütme birimlerine yapılabilir.

Proje değerlendirme aşaması ile ilgili sorular

S48: Şimdiye kadar herhangi bir bütçesi olmayan, hibe proje almamış bir derneğin şansı ne
kadardır?

Hibe Rehberinde yer alan Değerlendirme Tablosu’nda da görülebileceği üzere, hibe çağrısına
yanıt veren kurumun istikrarlı ve yeterli bir finansman kaynağına sahip olması ve proje
yönetimi konusunda yeterli deneyim, uzmanlık ve yönetim kapasitesine sahip olması
başvuranın toplam puanını etkileyecek bir unsurdur. Bununla birlikte, başvuran kurumların
daha önce bir hibe almış olması şartı yoktur.

S49: Kabul edilecek proje sayısı var mı?

Kabul edilecek proje sayısı, Bağımsız Değerlendiriciler tarafından yapılan puanlama
sonucunda en yüksek puan alan projenin bütçesinden başlayarak, hibe için ayrılan toplam
miktar dağıtılana kadar aşağı inilerek belirlenecektir.

S50: İki yıllık gelirimizin 4 milyon TL’nin altında olması bize değerlendirmede ne
kazandırır?

Kurumunuzun iki yıllık geliri 4 milyon TL’nin altındaysa toplam 105 puan üzerinden
yapılacak değerlendirmede 5 puan kazanırsınız. Bu uygulamanın nedeni, düşük bütçeli
STK’lara daha fazla şans tanınmasıdır.

Proje yürütümü ile ilgili sorular

S51: Önemli tarihler ışığında, proje başlangıç tarihimizi Ekim 2024 olarak belirlemek
sağlıklı olacaktır değil mi?

Hedefimiz, proje başlangıçlarının Ekim 2024 olmasıdır. Ancak herhangi bir aksama
durumunda projenin ilk ayında hazırlanmanız öngörülen Başlangıç Raporunda proje takvim
ve faaliyetlerinin güncellenmesi için imkan tanınacaktır.



S52: İki ayrı şehirde (örn. İstanbul ve Hatay) aynı projeyi yürütebilir miyiz?

Evet. İki ayrı şehirde aynı projeyi yürütebilirsiniz.

Teknik sorular

S53: Ortak alanda (Drive) varolan proje dosyaları için düzenleme yetkisi istiyorum ancak
verilmiyor. Ne yapmam lazım?

Ortak alanda (drive) var olan proje dosyaları için düzenleme yetkisi Proje Ekibi tarafından
reddedilmektedir. Lütfen bu formların üzerine yazmayınız. Beklenen, bu dosyaları indirip
doldurduktan sonra Başvuru Formunda gösterilen yerlere sırası geldikçe yüklemenizdir.

S54: İlgili hibe programında bahsedilen Beyan Formunun bir kopyasına nereden erişebiliriz?

Beyan formunu indirmek için tıklayınız.

S55: Projeye başvuru süresi 21 Hazirana kadar. Bu süre içerisinde başvuru formu ve tutum
belgesi dışında yapmamız gerekenler konusunda emin olamadım. Bilgilendirebilir misiniz?

Hibe başvuranlarından beklenen; 21 Haziran saat 17.00’ye kadar Başvuru Formu ve ekinde
Zaman Çizelgesi, Bütçe, Beyanlar ve (varsa) Toplumsal Cinsiyet Eşitliği Tutum Belgesini
yükleyip göndermenizdir. Bunun dışında yapılması gereken bir işlem bulunmamaktadır.

S56: Destekleyici dokümanların hepsini mi temin etmek gerekir? Örneğin biz küçük bir
örgüt olduğumuz için daha önce hiç bağımsız denetçi raporumuz olmadı?

Proje uygulamaya hak kazanan kurumlardan hangi destekleyici dokümanların isteneceği
farklılaşabilir. Küçük örgütlerden bağımsız denetçi raporu istenmeyecektir.

S57: Fon kaynağı Avrupa Birliği olarak görünüyor. AB'nin tam olarak hangi fonu olduğuna
ilişkin mümkünse bilgi verebilir misiniz?

Hibe programının fon kaynağı Katılım Öncesi Mali Yardım (IPA III) programıdır.

https://ceidizler.ceid.org.tr/dosya/000CEIDizlerProjesiFazIIIBeyanlar.docx

